2

[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.05.2018                                                                                                             № 166-р
О присвоении третьего

спортивного разряда в  городском

округе город  Первомайск
Нижегородской области

В соответствии с  ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 января 2017 года № 31 «О присвоении спортивных разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 03.07.2017 № 641) и протоколом комиссии по присвоению спортивных разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области от 17 мая  2018 года  № 4:
1. Присвоить третий спортивный разряд сроком на два года спортсменам, выполнившим требования Единой Всероссийской спортивной классификации:

	№ п/п
	ФИО
	Вид спорта

	1
	Заболотный Алексей Станиславович
	Мини-футбол

	2
	Кутуев Марат Александрович
	Мини-футбол

	3
	Трухманов Станислав Игоревич
	Мини-футбол

	4
	Синягин Алексей Сергеевич
	Мини-футбол

	5
	Орлов Максим Владимирович
	Мини-футбол

	6
	Васин Иван Евгеньевич
	Мини-футбол

	7
	Веретенников Евгений Александрович
	Мини-футбол

	8
	Пронькин Дмитрий Александрович
	          Мини-футбол

	9
	Саакян Погос Асатурович
	          Мини-футбол

	10
	Сенков Денис Александрович
	          Мини-футбол

	11
	Миньков Евгений Петрович
	          Мини-футбол

	12
	Лушин Артем Юрьевич
	          Мини-футбол

	13
	Кельгин Семен  Алексеевич
	          Мини-футбол

	14
	Колотилов Максим Николаевич
	          Мини-футбол

	15
	Пимкин Дмитрий Петрович
	          Мини-футбол

	16
	Какушкин Алексей Алексеевич
	          Мини-футбол

	17
	Худоложкин Валерий Михайлович
	          Мини-футбол

	18
	Есаулов Николай Владимирович
	          Мини-футбол

	19
	Гарушин Эдуард Валерьевич
	          Мини-футбол

	20
	Лосев Игорь Александрович
	          Мини-футбол

	21
	Филькин Сергей Викторович
	          Мини-футбол

	22
	Утигалиев Олег Валентинович
	          Мини-футбол

	23
	Корнишев Николай Игоревич
	          Мини-футбол

	24
	Маркеев Алексей Евгеньевич
	          Мини-футбол

	25
	Котельников Владимир Андреевич
	          Мини-футбол

	26
	Шестаков Михаил Иванович
	          Мини-футбол

	27
	Ширяев Александр Владимирович
	          Мини-футбол

	28
	Морозов Петр Михайлович
	          Мини-футбол

	29
	Титаев Юрий Михайлович
	          Мини-футбол

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

   Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова